
 

 

 

中城湾港(泡瀬地区)港湾整備事業に関するアンケートのお願い 

 

 

 

宮古圏民のみなさまには、日頃から平良港に係る港湾行政に対し格別のご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

現在、宮古島市港湾課では、平良港の整備等を計画的に進めるため、新たな平良港の

長期構想の策定に取り掛かっており、令和 4 年 9 月に開催された第 2回長期構想検討

委員会等における議論を経て、長期構想計画の案をまとめているところです。（平良港長

期構想の内容は、宮古島市のホームページ建設部港湾課のサイトから確認いただけます） 

 

この度、長期構想検討委員会で議論している長期構想の案に対して、住民の皆様の意

見や要望を把握することを目的に、アンケート調査を実施することになりました。 

つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、アンケート調査にご協力賜りま

すようお願い申し上げます。 

なお、このアンケート調査票は、宮古島市及び多良間村にお住まいの皆さんを対象に、

行政区、自治会を通して配布しております。 

 

また、今回のアンケート調査でご回答いただいた内容は、すべて統計的に処理し、個々

の調査内容については、その目的以外には使用することはなく、みなさまにご迷惑がか

かるようなことは一切ございませんので、率直な回答・意見等をご記入下さい。 

 

この調査は、宮古島市港湾課で実施しております。ご不明な点やご質問などがござい

ましたら、下記までお問い合わせ下さい。 

なお、文書による回答の場合は、回答はがきを、11月 4日(金)までにポストにご投函

下さい。E-mail での回答は、「kouwan＠city.miyakojima.lg.jp」11 月 4 日(金)までに

送信してください。 

 

 

【アンケート調査についてのお問い合わせ先】 

■調査主体 ：宮古島市役所 建設部 港湾課 

担 当：坂下 

連絡先：0980-72-4876 FAX：0980-73-0634 

住 所：宮古島市平良字下里108番地11 

平良港ターミナルビル3Ｆ 

■調査受託者：株式会社国建 土木設計部 

担 当：上間、玉城 

連絡先：098-862-1109 FAX：098-861-4255 

住 所：那覇市久茂地1-2-20 OTV国和プラザ9F 

 

平良港長期構想(案)に関するアンケート調査のお願い 

【アンケート調査についてのお問い合わせ先】 

mailto:kouwan@city.miyakojima.lg.jp

